

C'TAINER ApS
Mælkebøttevej 1, 8250 Egå

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 30 19 67 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2023.

Mikael Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	C'TAINER ApS Mælkebøttevej 1 8250 Egå
	CVR-nr.: 30 19 67 67
	Stiftet: 10. januar 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikael Johansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Containerspot A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 298.861 kr. mod 274.031 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.300.316 kr. mod 5.393.977 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	298.861	274.031
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.781	-18.990
Driftsresultat	276.080	255.041
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.321.600	4.985.098
Andre finansielle indtægter	573.895	451.075
2 Øvrige finansielle omkostninger	-854.575	-171.484
Resultat før skat	1.317.000	5.519.730
Skat af årets resultat	-16.684	-125.753
Årets resultat	1.300.316	5.393.977
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-678.400	3.985.098
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	1.728.716	1.158.879
Disponeret i alt	1.300.316	5.393.977

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	11.324.434	11.347.215
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.324.434</u>	<u>11.347.215</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.905.932	8.584.332
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.905.932</u>	<u>8.584.332</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.230.366</u>	<u>19.931.547</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	27.625	28.662
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	395.120	1.410.530
Periodeafgrænsningsposter	0	1.200
Tilgodehavender i alt	<u>422.745</u>	<u>1.440.392</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.068.368	3.101.143
Værdipapirer i alt	<u>5.068.368</u>	<u>3.101.143</u>
Likvide beholdninger	95.322	32.491
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.586.435</u>	<u>4.574.026</u>
Aktiver i alt	<u>24.816.801</u>	<u>24.505.573</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.405.932	8.084.332
	Overført resultat	7.571.949	5.843.233
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
	Egenkapital i alt	<u>15.352.881</u>	<u>14.302.565</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	5.996.976	6.231.732
	Deposita	80.000	69.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.076.976</u>	<u>6.300.732</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	235.491	239.400
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.989.580	2.317.881
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.060	4.995
	Selskabsskat	128.741	1.314.288
	Anden gæld	1.072	90
	Periodeafgrænsningsposter	13.000	15.622
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.386.944</u>	<u>3.902.276</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.463.920</u>	<u>10.203.008</u>
	Passiver i alt	<u>24.816.801</u>	<u>24.505.573</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.099.234	4.684.354	250.000	9.158.588
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	3.985.098	1.158.879	250.000	5.393.977
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	8.084.332	5.843.233	250.000	14.302.565
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	-678.400	1.728.716	250.000	1.300.316
	125.000	7.405.932	7.571.949	250.000	15.352.881

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	
Dagsværdi 31. december 2022		5.068.368
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-599.518</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	134.474	66.889
Andre finansielle omkostninger	<u>720.101</u>	<u>104.595</u>
	<u>854.575</u>	<u>171.484</u>

3. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.232.467	6.471.132
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-235.491</u>	<u>-239.400</u>
	<u>5.996.976</u>	<u>6.231.732</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 6.232, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 11.324.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter i datterselskabet Containerspot A/S t.kr. 5.055 er der stillet selvskyldnerkaution.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
